
Uchwała Nr 2600/10 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

  z dnia 19 maja 2010 r. 
 
w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu  
na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „Budowa nawierzchni ulic        
po wykonanych robotach kanalizacyjnych w miejscowości Rogów, gmina 
Końskie ”. 
  
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 11b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku             
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 
publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, poz. 1194 z późn. zm.) uchwala się,             
co następuje: 

§ 1 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje negatywnie wniosek dotyczący 
realizacji inwestycji drogowej pod nazwą: „Budowa nawierzchni ulic              
po wykonanych robotach kanalizacyjnych w miejscowości Rogów, gmina 
Końskie ” - brak normatywnej szerokości w liniach rozgraniczających dla 
wnioskowanych ulic. 
 

§ 2  
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.           
 
  

 
Marszałek Województwa 

 
Adam Jarubas 



 Uzasadnienie 
 
Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia  
opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 
pod nazwą: „Budowa nawierzchni ulic po wykonanych robotach 
kanalizacyjnych w miejscowości Rogów, gmina Końskie ”. 
  

Opiniowanie przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach 
publicznych wynika  z art. 11b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o 
szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 
publicznych (Dz.U.            z 2008r. Nr 193, poz. 1194 z późn. zm.). 
Zakład Ekspertyz i Projektowania Oczyszczalni Ścieków, mgr inż. Adam 
Marzec, ul. Jagiellońska 74, 25-734 Kielce  pismem z dnia 28 kwietnia 2010 r. 
wystąpił do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego – 
Departament Infrastruktury w Kielcach z wnioskiem dotyczącym wydania 
opinii do uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej  
nazwą: „Budowa nawierzchni ulic po wykonanych robotach 
kanalizacyjnych w miejscowości Rogów, gmina Końskie ”. 
              Do wniosku załączono  
- Pełnomocnictwo Burmistrza Miasta i Gminy Końskie z dnia 26 kwietnia 2010 

r. we wszelkich sprawach formalno – prawnych, związanych ze składaniem 
wniosków, uzyskanie decyzji administracyjnych , uzgodnień, opinii oraz 
warunków technicznych dotyczących opracowania dokumentacji projektowej 
dla wnioskowanego zadania, 

- pismo Burmistrza Miasta i Gminy Końskie znak; In.MB-
221/20/Kn.Rg/2007/08 z dnia 16 września 2008 r. do Starostwa Powiatowego 
w Końskich – Wydział Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej w sprawie 
wydania opinii, 

- Decyzję Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej  w Warszawie  
znak: OZ-0123-133-2008 z dnia 28 października 2008 r. w sprawie umorzenia 
postępowania w sprawie wydania opinii do wniosku o wydanie decyzji o 
ustaleniu lokalizacji drogi , 

- pismo Świętokrzyskiego Konserwatora Zabytków znak: IA-4330/293/08 z 
dnia 29 stycznia 2008 r. do Zakładu Ekspertyz i Projektowania Oczyszczalni 
Ścieków,  mgr inż. Adam Marzec, ul. Jagiellońska 74, 25-734 Kielce  w 
sprawie zapewnienia przez inwestora i na jego koszt objęcie prac ziemnych 
związanych z w/w inwestycją ścisłym nadzorem archeologicznym    

- pismo Zastępcy Burmistrz Miasta i Gminy Końskie znak: In.KU.704/84/2010 
z dnia 27 kwietnia 2010 r. w sprawie stanu prawnego wnioskowanych dróg 
gminnych, 

- Mapy sytuacyjne, projekty zagospodarowania terenu dla ulic: Podmiejskiej, 
Odludnej, Wschodniej i Zachodniej, 

- Mapy projektu podziału wraz z wykazem zmian gruntowych. 



   Departament Infrastruktury pismem znak: INF.II.S – 0724/42/2010 z dnia           
5  maja 2010 r. wystąpił do wnioskodawcy o uzupełnienie dokumentacji.   

Zakład Ekspertyz i Projektowania Oczyszczalni Ścieków, mgr inż. Adam 
Marzec pismem z dnia 9 maja 2010 r. przekazał uzupełnienie wniosku – 
parametry projektowanych dróg. 
 
Parametry techniczne: 
 
Ulica Odludna  
- klasa  ulicy D, 
- długość 508,07 m, 
- szerokość pasa drogowego w liniach rozgraniczających wg wnioskodawcy         

7, 50 m (wg rozporządzenia najmniejsza szerokość dla wnioskowanej klasy 
ulicy D wynosi 10,00 m ), 

  
Ulica Podmiejska  
- klasa  ulicy D, 
- długość 631,29 m, 
- szerokość pasa drogowego w liniach rozgraniczających wg wnioskodawcy 

zmienna od 7,95 m do 20,00 m (wg rozporządzenia najmniejsza szerokość dla 
wnioskowanej klasy ulicy D wynosi 10,00 m ), 

 
Ulica Zachodnia  
- klasa  ulicy D, 
- długość 934,35 m, 
- szerokość pasa drogowego w liniach rozgraniczających wg wnioskodawcy 

zmienna od 7,25 m do 10,00 m (wg rozporządzenia najmniejsza szerokość dla 
wnioskowanej klasy ulicy D wynosi 10,00 m ), 

 
Ulica Wschodnia  
- klasa  ulicy D, 
- długość 508,07 m, 
- szerokość pasa drogowego w liniach rozgraniczających wg wnioskodawcy 

zmienna od 7,00 m do 7,72 m (wg rozporządzenia najmniejsza szerokość dla 
wnioskowanej klasy ulicy D wynosi 10,00 m ). 

 
W materiałach wykorzystano dokumentację udostępnioną przez Zakład 
Ekspertyz       i Projektowania Oczyszczalni Ścieków, mgr inż. Adam Marzec, 
ul. Jagiellońska 74, 25-734 Kielc.    
 


